

**J&T FINANCE GROUP, a.s.**  
**KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY**  
*V tisících EUR*

**1 Leden 2009**                      **1 Leden 2008**  
**31 Prosinec 2009**                      **31 Prosinec 2008**

Úrokové výnosy	142 374	96 591
Úrokové náklady	(103 432)	(108 706)
<b>Čistý úrokový výnos</b>	<b>38 942</b>	<b>(12 115)</b>
Výnosy z poplatků a provizí	35 055	37 660
Náklady na poplatky a provize	(48 935)	(43 707)
<b>Čistý výnos z poplatků a provizí</b>	<b>(13 880)</b>	<b>(6 047)</b>
Čistý zisk (ztráta) z obchodování	75 619	(113 973)
Negativní goodwill	4 977	2 090
Ostatní provozní výnosy	59 095	279 614
<b>Ostatní výnosy</b>	<b>139 691</b>	<b>167 731</b>
Osobní náklady	(28 978)	(23 516)
Odpisy	(8 594)	(8 588)
Snížení hodnoty goodwill	(16 284)	-
Snížení hodnoty dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	(3 150)	(8 417)
Rozpuštění (tvorba) opravné položky na ztráty z úvěrů	(60 980)	(77 128)
Ostatní provozní náklady	(118 186)	(97 185)
<b>Náklady celkem</b>	<b>(236 172)</b>	<b>(214 834)</b>
Výnosy (náklady) z přidružených a společně ovládaných společností	31	(50 307)
<b>Zisk před zdaněním</b>	<b>(71 388)</b>	<b>(115 572)</b>
Daň z příjmů	(2 218)	(3 825)
<b>Čistý zisk za účetní období z neukončených činností</b>	<b>(73 606)</b>	<b>(119 397)</b>
Čistý zisk za účetní období z ukončených činností	191 238	218 474
<b>Zisk za účetní období</b>	<b>117 632</b>	<b>99 077</b>

**Případající na:**

Osoby s podílem na vlastním kapitálu mateřské společnosti

- neukončené činnosti	(75 652)	(113 621)
- ukončené činnosti	191 227	219 648
	<b>115 575</b>	<b>106 027</b>

Nekontrolní podíly

- neukončené činnosti	2 046	(5 777)
- ukončené činnosti	11	(1 173)
	<b>2 057</b>	<b>(6 950)</b>

<b>Zisk za účetní období</b>	<b>117 632</b>	<b>99 077</b>
------------------------------	----------------	---------------